



Direzione del Consiglio Comunale

Commissione Consiliare Ottava Politiche per la Promozione della Legalità e della Sostenibilità Urbana, Vita Notturna, Smart City, Decentramento, Rapporti con i Quartieri, Città Metropolitana

Com

VERBALE N. 1

SEDUTA DEL 08.07.2019

Redatto ai sensi dell'art. 32 Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri organi istituzionali

L'anno 2019 (duemiladiciannove), il giorno 8 (otto) del mese di luglio, l'Ottava Commissione Consiliare, Politiche per la Promozione della Legalità e della Sostenibilità Urbana, Vita Notturna, Smart City, Decentramento e Rapporti con i Quartieri, è convocata alle ore 16,20, presso la sede Firenze Capitale al terzo piano di Palazzo Vecchio, per trattare il seguente ordine dei lavori:

• Elezione del Presidente e del Vicepresidente

Alle ore 16.10 è presente il Presidente del Consiglio Luca Milani che constata la presenza dei Sigg. Consiglieri: Patrizia Bonanni, Emanuele Cocollini, Mimma Dardano, Roberto De Blasi, Alessandra Innocenti, Michela Monaco, Antonio Montelatici, Letizia Perini, Massimiliano Piccioli. Assume la presidenza Luca Milani in qualità di Presidente del Consiglio Comunale, ed accertato il numero legale dei Consiglieri/e apre la seduta in anticipo alle ore 16.10 rispetto l'orario di convocazione essendo già presenti i Sigg. Consiglieri /e:

CARICA	NOMINATIVO	SOSTITUTO DA
Componente	Patrizia Bonanni	
Componente	Cocollini Emanuele	
Componente	Mimma Dardano	
Componente	Roberto De Blasi	
Componente	Alessandra Innocenti	
Componente	Michela Monaco	4
Componente	Antonio Montelatici	
Componente	Letizia Perini	
Componente	Massimiliano Piccioli	

per la segreteria della Commissione è presente la Sig.ra Annalisa Di Salvatore.

Sono altresì presenti il Direttore del Consiglio Comunale dottor Pietro Rubellini e la responsabile della Direzione del Consiglio Sabrina Sezzani.

Il Presidente del Consiglio Comunale Luca Milani, propone che il /la Presidente e il /la Vicepresidente siano eletti con voto palese per acclamazione.





Direzione del Consiglio Comunale

Commissione Consiliare Ottava Politiche per la Promozione della Legalità e della Sostenibilità Urbana, Vita Notturna, Smart City, Decentramento, Rapporti con i Quartieri, Città Metropolitana

Com

All'unanimità di tutti i Consiglieri/e si procede per acclamazione alla votazione degli stessi.

È eletta in qualità di **Presidente** della Ottava Commissione Consiliare, la Consigliera **Alessandra Innocenti** e in qualità di **Vice Presidente** della Ottava Commissione Consiliare la Consigliera **Michela Monaco**.

La neo Presidente, ringrazia i commissari e illustra quelle che andranno ad essere le competenze della commissione Consiliare evidenziando le specificità e l'importanza degli argomenti che verranno affrontati per la città di Firenze.

Anche la Vice Presidente si dice onorata per la nomina.

Il Presidente del Consiglio Luca Milani, augura buon lavoro alla Presidente, alla Vice Presidente e ai componenti della Commissione, chiude la seduta alle ore 16.20.

Alla seduta hanno partecipato le/i Consigliere/ri:

CARICA	NOMINATIVO	SOSTITUTO DA
Componente	Patrizia Bonanni	
Componente	Cocollini Emanuele	
Componente	Mimma Dardano	
Componente	Roberto De Blasi	v
Componente	Alessandra Innocenti	- N
Componente	Michela Monaco	
Componente	Antonio Montelatici	
Componente	Letizia Perini	
Componente	Massimiliano Piccioli	

Verbale letto, approvato e sottoscritto nella seduta del 18.07. 2019

La Segretaria Annalisa Di Salvatore Il Presidente del Consiglio

La Presidente Alessandra Innocenti